5

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Донское

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Труновского муниципального района Ставропольского края
В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 г. № 14-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Труновского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Труновского района Ставропольского края» и  решением Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 08 октября 2020 г. № 13 «О правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования Труновского муниципального округа Ставропольского края» администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Труновского муниципального района Ставропольского края от 11.02.2009 № 58 «О мероприятиях по организации срочного захоронения трупов людей и животных в условиях военного времени на территории Труновского района»;
постановление администрации Труновского муниципального района Ставропольского края от 26.02.2010 № 126-п «О создании, содержании           и порядке выдаче запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств, в целях гражданского обороны»;

постановление администрации Труновского муниципального района Ставропольского края от 25.03.2020 № 122-п «О введении режима повышенной готовности функционирования Труновского районного звена Ставропольской краевой территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».
2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Чернышова А.В.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном стенде органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края, расположенном по адресу: с. Донское, ул. Ленина, 5, и официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.
Исполняющий обязанности главы
Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    А.В. Чернышов